

Rederiet JWB ApS

Rørbækvej 11

5230 Odense M

CVR-nummer 36035102

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *22/6 2022*

Jette Rasmussen

Jette Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rederiet JWB ApS
Rørbækvej 11
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 36035102
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jette Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber, udlejning af husbåd samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2021 er påvirket af udviklingen i datterselskabet Den Fede And ApS og er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har solgt båden pr. 1. november 2021 og herefter er der ingen drift i selskabet.

Datterselskabet Den Fede And ApS har haft et dårligt driftsresultat i 2021, hvilket har betydet, at kapitalandelen nedskrives. Derved bliver Rederiet JWB ApS omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ledelse overvejer fremtiden, herunder reetablering af koncernen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i det kommende år, som følge af koncernunderstøttelse.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Nettoomsætning	79.500	120
	Andre driftsindtægter	128.575	0
	Andre eksterne omkostninger	-10.000	-11
	Bruttofortjeneste	198.075	109
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-101
	Resultat før finansielle poster	198.075	8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-253.235	-154
1	Finansielle omkostninger	-21.654	-35
	Resultat før skat	-76.813	-181
2	Skat af årets resultat	-13.603	1
	Årets resultat	-90.416	-179
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-90.416	-179
	Resultatdisponering i alt	-90.416	-179
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	0	1.089
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50
	Materielle anlægsaktiver	0	1.139
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	1.139
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1
	Tilgodehavender	0	88
	Omsætningsaktiver i alt	0	88
	Aktiver i alt	0	1.227

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-963.228	-873
	Egenkapital i alt	-913.228	-823
	Andre hensatte forpligtelser	441.182	188
	Hensatte forpligtelser	441.182	188
	Kreditinstitutter	0	121
	Andre pengekreditorer	123.755	1.301
5	Langfristede gældsforpligtelser	123.755	1.423
	Kreditinstitutter	0	140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	289.892	229
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.603	0
	Anden gæld	32.795	58
	Kortfristede gældsforpligtelser	348.291	439
	Gældsforpligtelser i alt	472.046	1.862
	Passiver i alt	0	1.227
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-873	-823
Årets resultat	0	-90	-90
Egenkapital ultimo	50	-963	-913

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.654	35
Finansielle omkostninger i alt	21.654	35
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.603	-1
Skat af årets resultat i alt	13.603	-1
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.100.000	1.100
Kostpris 31. december	1.100.000	1.100
Værdireguleringer 1. januar	-1.100.000	-1.100
Årets resultatandel	-253.235	-154
Øvrige egenkapitalbevægelser	253.235	154
Værdireguleringer 31. december	-1.100.000	-1.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Den Fede And ApS	Odense Kommune	100%
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
6 Usikkerhed ved fortsat drift		
Datterselskabet Den Fede And ApS har haft et dårligt driftsresultat i 2021, hvilket har betydet, at kapitalandelen nedskrives. Derved bliver Rederiet JWB ApS omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.		

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i det kommende år.

Moderselskabet stiller om nødvendigt den nødvendige kapital til rådighed.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med koncernselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Skatteforpligtelsen er oplyst i WD Holding ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
